
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,.Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Cīruļu mājās.

Augstāk minētās mājās alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī. N°3084.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", atceļu savu 1930. g. 3. novembra
rīkojumu N° 3690, izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 252. num. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Madonas apriņķa Cesvaines pagasta Ces-
vaines muižu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī. Ne3690-30.g.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22- par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu. . .-. . .18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru. *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jg« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^jjļR Wļ)mtfjģsvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^SāslfeL^ilfiŽlsI^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis 20032 ^$&Rffi£0$p ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 1. septembra lēmuma ir jāpiedalās Engurciema meliorācijas sabiedrība ,,.Ķišupe",
jāņem dalība'pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«.-»«? »f Darbu
g . Dalībniekam Ma >NsNg izmaksa pēc
t; Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina8 Piezīmes

f Vārds un uzvārds t-es-bu
esošo māju mftiite- zemes piederēja dalībniekuapz.mejums nosal|kl||lls abas

^
grāmatu

2 J;
—ļ ~

. 3.
" 4. 5. 6. 7. 8. 9.

J. Engures ev.-lut. draudzes padome. . . īpašniece Engures māc. mž. I Engures pag. Engures muižas 330,-
rt^JSffgjgKST

2. Fricis Lazdiņš Ieguvējs UgKhņi 42F Engures pag. Engurcems 55- ^f^Smas Samalu
3 Jēkabs un Anna Plostini Ieguvēji Strautiņi Mv — „ „ „ 44,— dalībnieku maksājumu no-
4 Amk Salders īpašnieks Kalniņi — 5033 Engures pag. Engures muižas 55,— teikšanai un nokārtošanai kā
5 lān

*
Sers . „ Vilki 35 3738 „ „ „ ., 154,- pie darbu pirmreizējas izve-

rd Es Artmanis ' . '. '. • , Ieguvējs Rozītes 62F Engures pag. Engurciems 55 - -as, ta
^^

p, gg.
7. ļāniS Kīkars >> RŪĶI o~r, rtl ,, ,, ,, 44U, turpmāk, neņemot vērā darba
8 k'ārlk * I ieninš Nāburgi 60F — „ „ ,, 99,— faktisko izmaksu, kura var

9. MariaunP HermmeTomsoni '. : : '. '. Ieguvējas Paegļi ' IFFa. Fb 682,-

10. Jēkabs Hartmanis Ieguvējs "amļll'I' " ""S'11 Rūdolfs Meiers ? Vecķisi 43F, Fa — ,. „ „ 66,—
12! Tukuma apr. valsts zemju inspekcija . . Ieguvēja Valsts zemju fonds . ff*> 55.-

13. Alfons Leonhards Veinbergs Ieguvējs Akoti 89Fa, Fb „ „ „ M,-

14. Krišs Lormanis .. .. Pr,e(,!tes
gg'

^
' J $~

15. Lidija Felbergs «^guvēja Lejas 90Fa, Fb „ „ ., 319,-

16. Margrieta Eglīte, Anna Ērglis, dzini. _ . q
Egiis, Marija Viškers Ieguvējas Skujas 70F, Fa - ,. „ .. 98.-

17. Katrine Frīdenbergs eguveja Apsiš, 71F, Fa - „ .. 32.-

18. Fricis Grinfelds eguvejs Ka r2F, Fa - „ 176
,r> r - -r i„.-,+,- lecuveia . Austrumi »>>r — .. .. .. jj,—

I
Sb^sons:::::::::: ** «g. m »

= ; ;; ; m21. Fnc.s Tomsons • ; ;; 88Fa_ Fh
g- l%Me^L eluvējs Pukukalni

9Ž
Fa, Fh 275,-

23. Kārlis Kauliņš «P «- . %F Fh _ ? ,. 242ļ_
24. Jānis Pavilsons • »

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 1. septembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Engures pagasta
Engurciema meliorācijas sabiedrības ,,Ķīš-
upe" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Engures meliorācijas sabiedrībā ,,Ķīšupe ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. septembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Noteikumi par sludinājumu nodokli
Rīgas pilsētā,

pieņemti Rīgas pilsētas domes 1932. gada
18. augusta sēdē uti stājušies spēkā saskaņā
ar pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu.

1. §. Rīgas pilsētai par labu jāmaksā
sludinājumu nodoklis.

2. §. Nodoklis no sludinājumiem Rīgā
izdotos laikrakstos, žurnālos, kalendāros
un citos periodiskos vai vienreizējos izde-
vumos jāmaksā izdevējiem sekošos ap-
mēros:

no izdevumiem, kas iespiesti:
līdz 10000 eksemplāriem 50/0

no 10000 ., 20000 ,. 70/0
„ 20000 „ 35000 „ 10%
„ 35000 „ 50000 „ l5P/0

un pāri par 50000 „ 20P/0
no sludinājumu maksas.

No nodokļa atsvabināti:
1) sludinājumi valsts un pašvaldības

izdevumos;
2) valsts un pašvaldību iestāžu sludi-

nājumi;
3) darba meklētāju sludinājumi;
4) sludinājumi, kas attiecas uz pilsētas

domes, Saeimas un slimo kasu vēlē-
šanām;

5) personu sludinājumi, kas uzrāda
valsts vai pašvaldības iestāžu aplie-
cību par trūcību;

6) darba piedāvājumu sludinājumi, ja
tie nav garāki par 10 rindiņām.

3. §. Izdevējiem jāiemaksā sludinā-
jumu nodoklis pilsētas valdes nodokļu
nozarē par katru pagājušo mēnesi līdz
nākošā mēneša 15. dienai, iesniedzot no-
rēķinus par nodokļa summām no ievieto-
tiem sludinājumiem resp. iespiestiem dru-.
kas darbiem. Attiecībā uz periodiskiem
izdevumiem, kas iznāk retāk kā vienu
reizi nedēļā, izdevēji var vienoties ar
nodokļa nozari arī par citiem norēķina
veidiem un nodokļa maksāšanas termiņiem.
Spiestuvju īpašniekiem jāiesūta pilsētas,
valdes nodokļu nozarē, vienlaicīgi ar iz-
nākšanu, kā periodiskā, tā arī vienreizējā
izdevuma viens eksemplārs, ja tajā ievie-
toti sludinājumi.

Piezīme. Norēķina neiesniegšanas gadī-
jumā pilsētas valde var aprēķināt
nodokli pēc viņas rīcībā esošām ziņām
un materiāliem.

4. §. Izdevējiem un spiestuvju. īpašnie-
kiem jāiekārto savās grāmatās sludinājumu
konti tā, ka ar to nodrošinātu nodokļa
kontroles iespējamību. Nepilnīgas grāmat-
vedības gadījumos pilsētas valdei tiesība
prasīt sevišķu grāmatu vešanu. Spiestuvju,
īpašniekam jāuzspiež uz katra periodiskā,
vai vienreizējā izdevuma eksemplāra izde-
vēja vārds un uzvārds, spiestuves nosau-
kums un adrese, bet uz vienreizēja drukas

darba, bez spiestuves nosaukuma un adre-
ses, arī pasūtījuma tekošais numurs.

5. §. Par sludinājumu nodokļa pareizu
samaksu atbild izdevējs.

?6. §. Uz nodokļu nozares ierēdņu pie-
prasījumu izdevējiem un spiestuvju īpaš-
niekiem jādod visi vajadzīgie paskaidro-
jumi, jāuzrāda grāmatas, kvītis un citi
nepieciešamie dokumenti attiecībā uz slu-
dinājumu nodokli, kā ari jāatļauj ieeja
spiestuvē vai laikraksta ekspedīcijas telpās
kontroles nolūkā.

7. §. Ja nodokli nesamaksā noteiktā
laikā, tad tas piedzenams ar soda naudu
5% apmērā, ja maksājuma nokavējuma
laiks nepārsniedz 1 mēnesi — ar soda
naudu 10% apmērā, ja nokavējuma laiks
ir 1—2 mēneši, un par katru turpmāko
nokavēto mēnesi soda nauda paaugstināma
vēl par 5%, bet kopsummā ne vairāk
kā līdz 25% no laikā nesamaksātās nodokļa
summas.

8. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

9. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
skaitās atcelti ,,Valdības Vēstneša" 53. nu-
murā 1932. gadā publicētie noteikumi par
sludinājumu un. afišu nodokli, ciktāl tie
attiecas uz sludinājumu nodokli.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas pilsētas valde
paziņo, ka ar augšminēto noteikumu 9. §
skaitās atcelts 1932. g.,,Valdības Vēstneša"
53. numurā publicēto noteikumu par slu-
dinājumu un afišu nodokli pilnīgais teksts,
ciktāl tas attiecas uz sludinājumu nodokli,
t. i. skaitās atcelti noteikumi, kas publicēti
,,Valdības Vēstneša" 1922. g. 18. februārī
40. numurā un 1. decembra 271. numurā,
1924. g. 24., 25. un 26. marta 69., 70. un
71. numurā, 1929.g. 8. februāra 32. numura
un 1932. g. 7. marta 53. numurā publicētais
noteikumu 2. p. pārgrozījums; skat. arī
drukas kļūdas izlabojumu 1932. g. fJValdī-
bas Vēstnesī" 58. numurā.

Pilsētas galva H. Celmiņš."
15373 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.



-
g
'?* Dalībnieka
c. vārds un uzvārds
i -

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai

'Pašumu viņa lietošanā
tiesibu e'sošo māju

apzīmējums nosaukums

~'~™"™'—" Darbu
Māju N°N° izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras Piezīmes

pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina
mēmie- zemes piederēja dalībnieku

čības grāmatu balsu skaitu
plāniem reģistra ls

J_ 2.

25. Ede Cīrulis
26. Anna Rēbergs, Lote Rēbergs, Elza Rē-

hergs, Marija Rēbergs un Lība Rē-
bergs

27. Ansis Jātnieks
28. jochans Jirgens
29. Fricis Leimanis
30. Jānis Putrašēvics
31. Dore Šiliņš, Marija Jirgens
32. Fricis Ronis
33. Jānis Tensons (Tenisons)
34. Katrīne Tomsons, Marija Tomsons, Ro-

zālija Tomsons, Jānis Tomsons, Alvīne
Tomsons

35. Ernests Veiss
36. Ansis Šalders
37. Jānis Stūriņš
38. Emilija Fridenbergs, Ernests Friden-

bergs, Līna Fridenbergs
39. Pēteris Autiņš
40. Vilchelms Tilmanis
41. Anna Grīnbergs
42. Jēkabs Kodoliņš
43. Augusts Fridenbergs
44. Ansis Ābels
45. Alfrēds Fridenbergs
46. Kārlis Depšs
47. Jēkabs Reinfelds
48. Kārlis Freinbergs
49. Jūle Jansons
50. Krišs Āboliņš
51. Mārtiņš Mārtiņbergs
52. Jānis Kalnbaļķītis
53. Pēteris Krumkovskis . ,
54. Arnolds Albergs
55. Andrejs Dullis
56. Krišs Romānovs
57. Anna Gailis, Voldemārs Gailis, Vilma

Gailis, Jēkabs Gailis, Krišs Gailis,
Ansis Gailis, Alfons Gailis, Anna
Gailis un Vēra Gailis"

58. Jānis Vanags . . . .
59. Pēteris Birznieks
60. Jānis Fišers
61. Trīna Krāģis
62. Jānis Tīsiņš
63. Miķelis Kolkrabs
64. Pēteris Ermansons
65. Anša Ermansona mantoj. masa ....
66. Jāņa Veidemaņa mantoj. masa ....
67. Dores Kiršsteins mantoj. masa ....
68. Lības Lipsons mantoj. masa
69. Anša Bormaņa mantoj. masa ....
70. Jāņa Lapsas mantoj. masa
71. Grietas Šneiders mantoj. masa ....
72. Kriša Spanka mantoj. masa .....
73. Pēteris Kalējs
74. Kārlis Ctce ,
75. Anna Vanckulis
76. Mētā Dārznieks
77. Miķelis Zandts-Zandbergs
78. Miķelis Grīnbergs

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.
Archīva JV» 2650. Mel. sab. reģ. JV» 1098.

34-
Ieguvēja Rožkalni

Ieguvējas Rēbergi
Ieguvējs Jātnieki

Ozoli
„ Leimaņi
„ Vizuļi '

Ieguvējas Muižkalni
Ieguvējs Roņi

„, Tensoni

Ieguvēji Stūrkalni
Ieguvējs Veisi

,, Šalderi
,, Sapnīši

Ieguvēji Kannieki
Ieguvējs Ceļmalas

„ Viļumi
Ieguvēja Slagkalniņi
Ieguvējs Zemitāni

,, Mierkalni
,, Saknes
„ Druviņas
„ Rūsurakumi
„ Eglītes
„ Freinbergi

Ieguvēja Avotiņi
Ieguvējs Laukmali

,, Kalvas
,, Baļķīši
„ Sniedziņi
,, Saulaines
„ Segliņi
„ Romāņi

Kopīpašnieki Rūsas
īpašnieks Vākas

„ Turras
„ Pikotāji

Rēgi
„ Gunas
„ Suslas
„ Brožas

Mantoj. masa Ķiļļi
Ķīši

,, ,, Kordons
„ „ Spāres
,, „ Bodnieki
,,v „ Lauka-Lapsas
„ „ Liepkalni

... » Jāsiņi
īpašnieks Kalēji

,, Kļāņas
īpašniece Smiltiņi

„ Jaunzemji
īpašnieks Viglaiņi

,, Tintes

5- ļ 6 - | l 1 -

87Fa, Fb — Engures pag. Engurciems 286,—

-

95F-a, Fb - „ „ „ 352-
86Fa , Fb - „ „ „ 275-

85Fa - „ „ „ 132,-
80Fa, Fb — „ „ „ 220 —
78F, Fb — „ „ „ 242 —
84Fa Fb — 231,—

76F — 88,—
46F - „ - „ „ 143-

79Fa , Fb - „ .„ „ 253,-
32Fb - „ „ „ 65,-
98F — ? „ „ 154-
97Fb - „ „ „ 132,- .

93Fb - „ „ „ 187,-
65Fb - „ „ , 242,-
64Fb — 275 —
63Fb " " ,' 165—
59Fb - ;; „ ,; 121,-
61Fb — , 209 —
5jFb - ;; ;, ,; 55,-
66pb - „ „ , 110-

101F — 121 —
94Fa - " " " 77-

7Fb - ;; ;; ;; no-
50Fa - " 66]-
ļ2Fb - „ „ : 66,-
5,l*ļ ~ » » » 66--
i?Ē" " " » 77'~37Fa — 484,—

111Fa „ „ „ 9.9,-
lOFa, Fb - ? ; / 396-
2Fb, Fd - „ „ l 550,-

28 3169 Engures pag. Engures muižas 220,—
33 3748 „ 605,-
32 3123 990 —
36 3931 121 —
21 2830 , ' ; 605 —
24 2905 539 _
?3Pi TIO-7 " " " " '30 3137 , „ „ „ 616,—
23 3116 ' IR? —
OR 0110 " " " " '26 3118 895oc oonc " " " " '25 2895 oiK
44a 3796 " " " %W J

48a 3789 " " " " .75 '
22 3079 " " ""

59J35a 3381 " " " " ^ļ'
~

45a 3691 " " " " 3^
"

39a 3208 " " " " 72
40a 3226 " " " " , Lt' ~
27 2973 ;; ;; - ; $z
79b 4897 " " fļ

4415 " " " " it'
~

34 3459 " " ""ons'31 2923 " " " "
1^ '

-

Kopā 18288,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.
Nacionālā cpera. Piektdien, 16. septembrī,

pirmo reizi šinī sezonā ,,Toska" Lovro Mata-
čiča pārstudējumā. Galvenās lomās mūsu labākie
spēki: M. Brechman-Štengels (Toska), Ā Kak-
tiņš (Skarpija), N. Vasiljevs (Kavaradossi). Ši
izrāde ir iecienītā diriģenta L. Matačiča atvadī-
šanas izrāde; pēc tās viņš tūliņ dodas uz Dien-
vidslaviju, kur angažēts kā diriģents Zagrebas
operā. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 17. septembrī, ,,S i k s p ā r-
nis". Piedalās G. Pērkons, Z.Gothards, A. Jē-
kabsons, A. Spenners, V. Stots, E. Mikelsons
G. Neimanis u. c. Diriģents Otto Kāris*. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas —
Svētdien, 18. septembrī, pulksten 1.30 dienā pirmo
reizi šinī sezonā klasiskā operete ,,Don-Ce-
z a r s'\ Operete no jauna atsvaidzināta. H. Ber-
zinska (Pueblo) dziedās jaunas kuplejas par
dienas notikumiem. Piedalās V. Lamberts
H. Lūsis, P. Gailis, A. Kortans, A. Verners '
R. Tunce, G. Neimanis u. c. Diriģents O. Kāris.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 4.30 dienā amerikāņu dejotāja Paula
H a k o n a pēdējā balleta pēcpusdiena. Viņa
partnere — po)u dejotajā Irene Blotska. Jauna
programma. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā pirmoreizi šai sezonā „Karm e n", T. Reitera pārstu-
dējumā. Galvenās lomās M. Brechman-Štengels
N. Vasiljevs. A. Verners , N. Oiand-Sulcs u. c!
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Pēdējo reizi
atkārtos interesanto balto ziloņu zemi
sestdien, 17. septembri, pulksten 5.30 pēc pus-
dienas un svētdien, 18. septembrī , pulksten 11
priekš pusdienas un 5.45 pēc pusdienas Sājā
lieliskajā mākslas filmā atspoguļojas Siāmas
ķēniņu galma dzīve, kādu senāk nelāva ne fo-

tografēt, ne filmēt. Filma skatītājus ieved pa-sakaina teiku pasaulē. Ceļojums pa Alpiem rādainteresanto Šveices dabu, viņas kalnus, gravastuneļus, bet Francijas skati ir sevišķi interesantiFlondas jūrmala. Beigās komēdija un chronika.Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats Biļete»dabujamas _ stundu pirms sākuma un operasdienas kases. Ieeja bērniem atļauta.
Nacionālais teātris . Piektdien, 16. septembrīpulksten 7.30 vakarā lata izrādē LesUanaun Vasari komēdija „Z a k i s" _ Sēstdien 17 septembrī , pulksten 7.30 vakarāMichaila Cechova viesizrādē ,,Jāna Briesmigā nāve". Pēc šīs izrādes M. Čechovsatkal aizbrauc uz Lietavu. — Svētdien 18 seo-tembri, pulksten 2 dienā tautas izrādē Sešimazi bundzeniek i" ar dziesmām 'tin de-jām. Pulksten 7.30 vakarā E. Berka aktuālākomēdija „Tas, ko sauc par mit i b u — Pirmdien , 19. septembrī , pulksten 7 30vakara lata izrādē L. Fodora Plika kābaznīcas žurka" ar Antu Klinti-galvenāsieviešu lomā. \'>'ui-gaivena

Dailes teātris. Piektdien , 16. septembrī pulk-sten 7.30 vakarā lētā izrādē no 20 sant ldzlatam, garderobi ieskaitot , ..Sieviete narkuru runā". _
Sestdien, 17 sent 'embrīpulksten 7.30 vakarā „Trīs g'ra u o p eTa"'Studentiem skolniekiem un * karavīriem nus '

cenas - Svētdien, 18. septembrī , Sten 2
du

a 'eta, ^zradS "Studentes vasara''
!̂ JS«ff rP? <«*« **-enlm

D. Nikodem, melodrāmu Jd e ā 1 f"fo

kursi.
Rīgas biržā 1932. gada 16. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5178—51921 Anglijas mārciņa .... 1775—1820

00 RM» ia*J\mku 20;20-20;4000 Beļģijas beigu 71,75-7250
00 f*r--

ankU 100,45-101,50
2£ ļtalijas. l.ru 26 45-26,95
no

^rijas k!mu 93,00-980000 Norvēģijas kronu .... 88,00-93 00
no ?r/

jaS k -I-94,00-99 00
,n Austr "as Sllln " . . - 65 00
no H

eniJ0Vaki ikronu • 15,37-15160
nn?

ndes gu,lde?u .... 208,60-210,7000 Vācijas marku 123,30-124 1000 Somijas marku 7,70-8,30
00 Pn1^'

JaS
i

kr°nU 138 05-138,75
00 niiS Zi

?+U 57,80-59,00
00 K'",, 51 45-5200100 Dancigas guldeņu .... 101,00-103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg . '

..,[
Vērtspapīri:

S/° Vaut.aiznēmu™ • 98-1004/0 Valsts prem. aizņēmums . 98-100
«0 ° ^mes bankas ķīlu zīmes . . 99- 008% Hipoteku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 10. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 49. p., 453. p. pamata ap-
sūdzēto Latvijas pilsoni, dzini. 1910. g. 23. aprīlī,
Georgiju Klimentija d. Borovkovu; meklē-
jamais Borovkovs ir vidēja auguma, gaišiem
matiem, pelēkām acīm, apaļu ģīmi un pastrupu
degunu.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Oeorgija Klimentija d. Borovkova un
viņa mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Varakļānu
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim, bet pašu Borov-
kovu apcietināt, nogādājot Varakjānu iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 13. septembrī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. R. V e i n b r a n t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 791.

25847. Čipans Jānis. 35021/31.
25848. Grinbergs Anna. 38068/32.
25849. Mitrovskis Alfrēds. 37823/32.
25850. Pūce Jānis. 38498 32.
25851. Puritis Miķelis. 38302-32.
25852. Romeišo Domeniks. 13864/25.
25853. Šustinš Krišs. 14972 25.
25854. Šveinfurts Sergejs. 37121 32.
25855. Vindacis Pēteris. 27925 29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas, Jāņa m. Bert-
holds lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 31. augustā
publicēto 1932. g. 11. jūnijā
Rīga mirušā Albina, Andreja d.
Bertholda un viņa sievas Marijas,
Jāņa m., dzim. Grīslis, 1929. g.
25. jūlijā pie Cēsu notāra J. Jurģa
publiskā kārtībā savstarpēji tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Albina
Andreja d. Bertholda mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 4758/32. g. 14685

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Krieviņš un c. lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
31. augustā publicēto, 1932. g.
12. jūnijā Smiltene mir. Pētera
Dāvja d. Krieviņa, 1932. g.
31. maijā pie Smiltenes notāra
V. Lukina publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera
Dāvja dēla Krieviņa manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembri.
L. Ne 4837/32. g. 14687

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Rutkovska lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 31. augustā publicēto,
1931. g. 30. oktobrī Rīgā
mirušās Aneļas Staņislava m.
Noreiko, dzim. Rutkovskis,
1931. g. 16. septembrī pie Rīgas
notāra P. Socka publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz Aneļas Staņislava m.
Noreiko, dzim. Rutkovskis man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ng4816/32. g. 14688

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Henrijs Henrija d.
Trībs (Trueb) un Herta Her-
berta m. Trībs (Trueb), dzim.
Steinerts (Steinert), noslēgusi sav-

starpigo laulības līgumu pie Rīgas

notāra R. Foigta 1932. g. 9. aug.

reģ Ne 8278, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir- atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.-

Rīgā. 1932. g. 8. septembrī
L No 4847. 15027b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
22. jūnijā mir. Jēkaba Jēkaba d.
Zeltiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembri.
L. Ne 2077/32. g. 14717

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 1636.,
2014. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1927. g. 15. augustā. Rigā,
Dāvida Liberta ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L.Nfi 1569/32. E. 14791

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Konstantais Artūra d.
Lubbe un Irene Herberta m.
Lubbe, dzim. Steinerts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Foigta 1932. g.
9. augustā reģ. Ns 8274, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 8. septembri.
L. Ne 4846. 15026b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. jūnijā Rīgā mir. Jāņa
Krišjāņa dēla Vaicā (Vaices) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 4836/32. g. 14692

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 27. aprīlī Rīgā mir.
Taubes Mozus meitas Rapo-
ports, dzim. Koblencs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 4771/32. g. 14693

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 24. martā Kusas pag.
mir. Andreja Jēkaba d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 4813/32. g. 14691

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leiba Jo 'seļa d.
Neimanis (Neimanas) un Mere
Jankeļa m. Šadovs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1932. g.
12. augustā reģ. Ne 7090, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civllīkumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 4884. 15020b

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandris ' Zuzins
un Anastasija Dubrovska, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Cēsu notāra J. Jurģa 1932. g.
15. augustā reģ. Ne 2463, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
L. Ne 4881. 15021b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
3. aprīlī mirušā Ageja-Sergeja
Nikitas d. Alekseičika atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 1725/32. g. 14716

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. aprīlī mirušā Jufa Jāna d.
Viļuma 1931. g. 26. aprīfī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 27. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. sept.
L. Ne 764a./32. 14695b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. septembrī mirušā Jāzepa Škir-
monta (Škirmana), 1927. g.
10. februārī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 2. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. sept.
L. Ne 3036a./31. 14696b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1401. p., Civīllik.
10. sēj. 1. d.. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 5. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
8. maijā mirušā Aloiza Antona d.
Uzoliņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 5. septembrī.
Bl. I. Ne 143 14792z

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 12. novembrī mir.
Aleksandra Jāņa d. Koržeņevskis
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Gru-
staņišku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 5. sept.
Civillieta Nē 894. 14710b

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
par Ls 3000,— ar % un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas Ne 1641 no
1932. g. 22. jūlija un citu kredi-
toru prasībās 1932. g. 17. novem-
brī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē Codeka
Dolgopoļska nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Sadovņikova
ielā Ne 4, 3. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2427
(grupa 43, grunts Ne 144) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1188,0 kv. metru
platībā, ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 102.538,— ar o/0 un izdev.,
no kuriem 2 hipotēkas par
Ls 30.000,— apgrūtina arī immo-
bīli ar zem. gr. reģ. Ne 2472
3. hip. iec. un apstiprināta lie-
tišķa tiesība Rīgas pilsētas Dis-
kontu bankai no 1931. g. 1. janv.
līdz 1932. g. 31. decembrim, kas
apgrūtina arīimmobīli 3. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2472.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 15478

Rīsā. 1932. g. 8. septembrī.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 27. jūlijā mir. Augusta
Jāņa d. Kiulina-Kivlina ir pa-
licis īpašums, kas atrodasDaugav-
pils pilsētā Tukuma ielā Nē 59,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 5. sept.
Civillieta Nē 868. 14711b
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 1. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1919. g. 1. janvārī mir. Jufa
Andreja d. Gercāna arī Lujans
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14712b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 4. novembrī ' Rīgā mir.
Vasilija Grigorija dēla Karpova
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šomantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no Šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 4812/32. g. 14690

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. maijā Alojas pa-
gastā mirušā Ernesta Mārča d.
Veides ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. N°4803/32. g. 14689

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 31. augustā publicēto,
1931. g. 27. jūlijā Burtnieku pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Zeltiņa,
1931. g. 6. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Pētera d. Zeltiņa mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. N°4585/32. g. 1468t

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. septembrī Rīgā mir.
Seraf imas Pāvila m. Agapovs, dz.
Feodorovs ir atklāts mantoiums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. septembri.
L. Ne 3097/32. g. 14782

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. februārī mirušā Jāņa Anša
d. Grabanta, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembri.
L. Ne 2036/32. g. 14576

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
21. jūnijā Rankas pag. mir.
Kārļa Jāņa d. Kalniņa testa-
mentu. 15388b

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā (atzīts par mirušu ar
Rīgas apgabalt. 1932. g.21. jūnija
lēmumu) Ivana-Augusta Bernacka
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. Ne 1561/32. g. 14789

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 1. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10.sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1902. g. 5. sept. mir. Jura Jē-
kaba d. Karšenieka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas 14713b

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 31. aug. lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1932. g. 11. augustā
mirušā Jēkaba Dzeivera mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jauiilatgales apr. Ka-
cēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 31. augustā.
o32. aps. 15266b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2021,40 1932. g.
15. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
AugustaKoruļa nekustamo mantu,
kas atrodas Gulbenē, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2661, un sastāv
no Vecgulbenes muižas zemes
gabala Ne 78F, zemes platība
2426 kv. mtr. ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 13. septembrī. 15442
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu .Ne —. izdotu
no Rīgas pils. valdes Daiba
nodaļas ar Mārtiņa Reimanis v.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 8. martā
mirušā Dimitrija Lukjana d.
Budženoks ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Nē 11,
ar ēkām, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. Čerņavsku ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Nē 184 bl. 14715b

Zilupē, 1932. g. 5. septembri.

Litenes pagasta tiesa,

Madonas apriņķī, pamatojoties
uz savu š. g. 8. augusta lēmumu
un Pagasttiesu likuma 108. un
109.p.. paziņo, ka Latvijas pilsoņi
laulāts pāris Bernhards Jura d.
un Laura-Johanna Otto m.
Brici — vēlas adoptēt par savu
dēlu, ar visām īsta bērna tiesībām,
atradeni Jāni Ozolkalnu, iz-
liktu 1931. gada 19. jūnijā
Litenes pagasta Ozolkalnu mājā,
pārvedot viņu uzvārdā Bricis.

Personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas savus iebildumus
pieteikt pagasta tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas trešo reizi
Valdības Vēstnesī.

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Litenes pag. tiesā, 2 14719r
1932. g. 18. augustā. Ne 91.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 11. augustā,
Rīgā, Jāņa Māzera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. septembri.
L. Ne 1562/32. g. 14790

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai, ka 1932. g.
30. aprīlī Girš-Bers Elerns pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar desmit
(10) latiem naudas soda vai
nesamaksāšanas gadījumā ar trim
(3) dienām aresta.

Piezīme : Girš-Bers Elerns nav
ievērojis pienācīgo tīrību un spod-
rību savā gaļas tirgotavā, Grīvā,
Rīgas ielā Ne 260. 15409b

1932. g. septembrī. Nē 437.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Emīls Jura d. Bērzipš
un Ella Dāvida m. Bērziņš, dzim.
Apriks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1932. g. 26. jūlijā
reģ. Ne 7764, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Vietējo civīllik. 79
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
T. Ne 4845. 15025b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Rapoports
Musja Rapoports, dzim. Jakob-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1932. g. 9. augustā
reģ. Ne 12583, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
L. Ne 4870. 15022b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai ka Zālamans Trumpaickis
un Nechame Trumpaickis, dzim.
Orkins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1932. g. 9. aug
reģ. Ne 7383, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
L. Ne 4838. 15024b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1932. g. 21. augustā,
Rīgā, Jāzepa (Josifa) Fiksa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tas viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. septembri.
L. Ne 1570/32. 14704b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
8. augustā mirušā Stepana Sta-
ņislava d. Romaņenko 1931. g.
1. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
15. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. Ne 654a./32.g. 14699b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
4. oktobrī mirušā Jefima Sem-
jonova 1930. g. 1. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 8. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. Ne 1947a./31.g. 14700b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. martā mirušā Semjona Alek-
seja d. Morozova 1929. g.
26. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
29. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. Ne 144a./32.g. 14701b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. februārī mirušā Lazara Jē-
kaba d. Jakovļeva 1927. g.
28. novembrī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 4. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. Ne 225a./31. g. 14702b



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 10285,48 un
Latvijas bankas prasībā par
Ls 4662,77 1932. g. 15. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Valkas
patēr. biedrības ..Nākotne" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkā, Raiņa ielā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne5 un sastāv no
zemes gabala Ne 25F, zemes
platība 1808,72 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 22.000.— :

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 22.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 13. septembrī. 15443

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Annas Podskočijas prasības
piedziņai no Kristapa Kriša dēla
Ripas," pēc Dobeles iecirkņa
miertiesneša izpildu raksta no
1931. g. 30. novembra ar Ne 324
1932.g. 14.decembrī, pīkst. lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kristapa
Kriša dēla Ripas nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Bērz-
muižas pagasta Udzes muižas
Vecvagaru mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3154;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 15444

Jelgavā, 1932. g. 13. sept.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6. Ulicha ielā Ne 51)
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282.,' 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantu paziņo, ka:
1932. g. 2. decembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Onnijas Paula m. Kozlovskis.
dzim. Čirkšis, nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā. Peldu ielā
Nē 51, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa
ar zemes grāmatu Ne 995.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtētā par Ls 20.000,—, un to

pārdod Emiaņa Matisona pra-
sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku paradi:
Ls 28.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. tii.lik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 20.000, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 2000,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 14. septembrī.
15445 Ne 1486/32. g.

Notārs J. Kreicbergs
dara zināmu, ka Irina Aleksan-
drova dzīvojoša Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 92, dz. 9, atsaukusi no
viņas, Aleksandram Platonovam,
izdoto ģenerālpilnvaru, attiecībā
uz viņai, Irinai Aleksandrovai,
piederošo nekustamo īpašumu
Jaunlatgales apr., Linavas pag.
atrodošos zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Segobovo-Suki".

Iekšlietu ministrijas adminis-
tratīvais departaments.

pamatojoties uz likuma par uz
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo
ka Iekšlietu ministris, caurskatei
zemāk minēto Latvijas pilsoņi
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdi
mainas, atrada:

? I. Ka lūdzēji izpildījuši ur
apmierina visas prasības, pa-
redzētas 1920. g. 15. septembrs
likumā par uzvārdu maiņu.

II. Ka no 1932. g. 3. jūnija
,,Valdības Vēstnesī" 122. num.
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis, likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais, triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai.

III. Ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu nolēma:

I. a) Jānim (Jānis) Tūplim,
dzim. 1892. g. 1. decembrī un
viņa māsai Annai-Marijai, dzim.
1887. g. 6. aprīlī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Kalnājs";

b) Helēnei (Jeļena) Kaufmanim
dzim. Tuzovs (pēc pirmās lau-
lības Volkovs), dzim. 1888. g.
28. maijā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,, Volkovs";

c) Elmāram-Teodoram Tronam
arī Tronis, dzim. 1904. g. 28. janv.
turpmāk saukties uzvārdā
,,Trbms;"

d) Indriķim-Teodoram Lācim
(Lāce), dzim. 1906. g. 7. janv.,
turpmāk saukties uzvārdā
„Līdums";

e) Augustam Maziņajam, dzim.
1906. g. 27. jūlija, ' turpmāk
saukties uzvārdā ,,Saulietis" un

f) Ansim Citenam-Dzitneram
arī Cītners, āzim. 1902. g. 7. okt,
viņa sievai Lizetei, dzim. Feld-
manis-Laukvīrs, dzim. 1905. g.
3. augustā un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgiem dēliem —
Haraldam-Kārlim, dzim. 1928. g.
22. novembri un Ceronim, dzim.
1930. g. 30. martā, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Cītners ".

II. Visus dokumentus, kā
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem uzvārdiem, skaitīt
kā izdotus uz jaunpiešķirtajiem
uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1932. ' g.
3. septembri.

Rīgā, 1932. g. 13. septembri.
Ne 29. Gr. V. 15462b
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Lādiņš,
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs A. Menši-
kovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Daugavpils amatnieku un
darbinieku krāj-aizdevu sabied-
rības prasībās par Ls 196,—
ar 6/o% un tiesas izdevumu
piedziņu, pēc tiesas sprieduma,
1932. ģ. 17. dec, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mendeļa Ābrama
dēla un Dinas-Titas Berka m.
Lapidusu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. pils. iec.
206. kvart. Februāra ielā Ne 43,
a- zemes grāmatu reģ. Ne 3332
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām plāt.
200 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 850,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 13. sept.
L. Ne 2040/32. g. 15446

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpili, 1932. g. 14. sept.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8) paziņo, ka:

I) Veronikas Zundāns prasībā
par Ls 722,35 bērna uzturam
no 1930. g. 2. jūlija līdz 1933. g.
1. aprīlim un sākot ar 1. aprīli
1933. g. par Ls 20,— mēnesī,
pēc Latgales apgabaltiesas 2.civīl-
nodaļas sprieduma no 1932. g.
29. 30. janvāra Ne 941, 1933. g.
18. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Ludviga d. Peisinieka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
,,Pļaviņu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 4579 (24. sēj.) un sastāv
no Krustpils muižas ar Līvānu
u. c. pusmuižām atdalīta zemes
gabala Ne 116F, ar nosaukumu
,,Pļaviņu' mājas 11,651 ha de-
rīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,—; 15448

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 14. sept.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Finanču ministrijas prasības
piedzīšanai — Ls 4000,— ar%%
un tiesas izdev., 1933.g. 18. martā,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Nē 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Andreja Antona
d. Stroda nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā, Plešu sādžā un sastāv
no tiesībām uz '/s ideālo daļu
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Nē 2 — 15,670 ha
platībā, ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģ. Nē 10630:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

3) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancelejā. 15450

f!itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
23. septembrī, 'pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 113,
dz. 59, pārdos vairāksolīšanā
Hasijas Gliksmanis kustamo
mantu, novērtētu par Ls 420.—
un sastāvošu no dzīvokļu iekārtas
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. ?

15480
Rīgā . 1932. g. 9. septembrī.

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa

dara zināmu, ka Pāvila Tilaka
ķīmiskai tīrītavai Rīgā, Vagonu
ielā Ne 15 no departamenta
1932. g. 30. maijā izdotā apliecība
720 kilogramu tīra benzīna sa-
ņemšanai no firmas ,,Apekol"
pieteikta par nozaudētu, kāda,
ja atrastos, uzskatāma par ne-
derīgu.

Nozaudētās apliecības vietā
Pāvilam Tilakam izdota 1932. g.
15. septembri jauna apliecība
ar Ne 784. 15471b

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas
pilsētas lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas,
par paudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs D 560752, 518595,
442677, 447523, 462938, 500538,
462216, 476540, 482648, 471789,
486154, 540311, 511719, 423648,
455998, 515398, 463501, 463985,
427979, 538788, 493166, 493167,
512677, 435172, 460810.

Ozolu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZZ No 020120, izd.
1928. g. 28. febr. Ne 269 no
Vainižu pag. valdes ar Jāna
Skujiņa vārdu. 14356b

Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrāciju
21. pantu Chaima Rubina uz-
ņēmuma zem firmas „Rubin &
Dannenberg" pagaidu administra-
tors uzaicina uzņēmuma kredi-
torus ierasties uz'

2. kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 22. septembrī,
pulksten 19, uzņēmuma telpās,
Rīgā, Kungu ielā Ne 7.

Dienas kārtība:
') Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora zi-

ņojums.
3) Parādnieka paziņojums sakarā

ar akorda priekšlikumu.
4) Administratora vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi. 15477
Pagaidu administrators A. Greij-

" ļ
2>*sžadi

sludinājumi.
Ģenerālpilnvaras

atsaukšana.
No apakšā parakstītiem pils

Pētera Vintiša un Matildes Vin-
tiss, dzim. Dudsalitis-Zeps izdNikodimam Naglim un pie Vi-
ļenu notāra Drika (Varakļānos)
1932. g. II. janv. ar reģ. No 56apliecināta ģenerālpilnvara tiekatsaukta.

P. Vintišs, M. Vintišs, dzim.Dudsahtis-Zeps. i5470b

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) sporta šķiras
šofera apliecību Ne 8136, " izd
no Rīgas prēf. 1931. g. 31. jūl.
O. Depret-Bixio, Kitijai un auto-
mobiļu braukšanas atļauju Ne68,
izd. viņai no prēf. 1932. g!
23. martā; 2) automobiļa brauk-
šanas atļauju Ne 1477 . izd. no
prēf. 1932. g. 18. aprīlī Grietai
Princis; un 3) šofera apliecību
Ne 437, izd. no Rīgas pils. valdes
1924. g. 16. jūlijā Pēterim Kir-
giekim. 15467b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kraus, apliecību Ne 35055
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 30. okt. Hilei Šeine-
sons, dzim. 1893. g. 15455
TRĪgaTprēf. 10. iec. prieklnīeki
izsludina par nederīgu nozaudēto
kapa kļaus, apliecību Ne 7658
izd. no Liepājas kap apr. pr-ka
1926. g. 25. martā ar Jēkaba
Gerca d. Judvarus vārdu, dzim
1886. g. 16. jūnijā. 15466b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalaus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā pai
Ls 1130,36 ar termiņmaksātn
un soda naudām saskaņā ai
bankas stāt. 43.—49. p* . pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
28. marta Ne 4502 1933. g,
18. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
rtdama Jēzupa d. un Annas
Pāvela m. Koško nekustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pasienes pag. Noviku sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 11707,
(99. sēj.) un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas X» 11
ar 14,944 ha zemes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LslSOO,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000; 15449

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ludzas-
Rēzeknes-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 23. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Slokas stacijas
bufetē pārdos li izsolē Paula un
Šarlotes Kodolu kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
radio aparāta, traukiem un eir.,
novērtētu par Ls 526, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. sept. 15481
Rigas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasibā par Ls 2075,60 1932. g.
15. decembri, 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Veinberga nekustamo mantu, kas
atrodas Alūksnē, Pilsētas bulv.,
ar zemes grāmatu reģistra Ne203
un sastāv no Dores muižas
zemes gabala Ne 450F, zemes
platībā 0,26 deset., ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000.—:

3) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 13. septembrī. 15441

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. septembrī,
pulksten 10 rītā, Plkv. Brieža
ielā Ne 17/19, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Līvijas
Lībeks kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, novērtētu
par Ls 440,22, Alises Zigels
prasības apmierināšanai. 15464b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. oktobrī,
pulksten 10, Brīvības ielā Ne 77,
pārdos vairāksolīšanā Margas
Engels dažādas lietas, novērtētas
par Ls 640,— par labu H.Frizens.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 15472b

Rēzeknes apr. polic. 2. iec
priekšnieks paziņo, ka Ozolmui-
žas pag. vec. polic. kārtībnieks
Korsaks pieteicis par nozaudētuvalsts revolveri , Stock sistēmas
JVe 10660, kal. 7,65. Ierocisatrašanas gadījumā nododams
Rēzeknes apr. polic. 2 iec
E±£L 15192b

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 2148 , izd. 1930.g. 16. jūn
no Jāsmuižas pag. valdes ar
Antona Justina d. Kurma vārdu
bet zirgs pārgājis pirkšanas pārdo-
šanas ceļā Teklas Limans īpa-
šumā. 14418b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12)
paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasī-
bas lietā pēc ieķīlāšanas zīmes
Ls 10.000,— ar o/0 o/0 un tiesas
izdevumiem, pēc tiesas sprie-
duma, 1932. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Elijas Benciona d. Efune ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, I pils. iec. 39. kvart.
Zaļā ielā Ne 86 ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2164 un sastāv
no gruntsgabala ar dzimts-
tiesībām, platībā 1185/6 kv. asis,
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 10.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 13. sept.
L. Nē 1885 15447

Kandauas
RrāJ-aizdeuu kase

uzaicina visus tos noguldītājus,,
kas ienesuši savus noguldījumus
minētā kasē pirms 1918. g.,
pieteikt tos minētā kasē triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Par laikā nepieteiktiem noguldī-
jumiem augļi netiks aprēķināti
un šie noguldījumi ar uzkrātiem
augļiem tiks pārskait. pārejošās
summās.

Pamats : kases pilnas sapulces
lēmums no 1932. g. 20. marta.. *

15468b Valde.

Mezu departaments
pārdos mutvārdu izsolē (uz vietas) š. g. 26. septembri, pulkst. 10,
Rīgā-Andrējostā

brāķa stutmalku un dedzināmo malku
pa atsevišķām vienībām:
vien. 488—539 sākot no 2.25—52,53 steri brāķa

stutmalkas no 1,22—3,05 m. g. Ls 5,— par steru
„ 540—556 sākot no 0,96—4,60 steri egles

un jauktas dedzināmās malkas
no 0.60—1,04 m. g Ls 5,50 par steru

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā ,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dzīv. 10. 15479

'Mfivmmns* S" g- 23> se P tembri > pulkst. 3 p. p., Kredit-
*??? ?*?**?' biedrības pie Rīgas Lielās Ģildes biedrības

telpās. Rīgā, M. Kalēju ielā Ne 15, tās pašas kredītsabiedrības-
uzdevuma uz attiecig. personas rēķina pārdos atklātā vairāksolīšanār

1 obligāciju Ls 10.000,— nom.,
ingros. uz nekustamo īpašumu Kuldīgas apriņķī , Skrundas pagastāun sastāv no ,,Penuške Ne 110 ' mājām ar zemes grāmatu N> 3345hdz ar 12% skaitot no 1930. g. 8. oktobra.

Tuvāki augšminētā kredītsabiedrībā.
15474 Rīgas biržas zvērināts māklers T. Šummers.

Sliteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 28. septembrī, pulksten 1 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Dundagas pagasta Šlīteres muižā,

augošu mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 63 vienības vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 1551,—.
Mežu pārdos uz. Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziniem - 15453 Šlīteres virsmežniecība.

Latvijas banka
1932. g. 26. septembrī, pīkst. 12 dienā, savās . aizdev. daļas telpās ,

Jāņa Čakstes laukuma Ne 2,

pārdos jauktā izsolē

bij als Sabvaģs"
papes fabriku Ulmales pag. pie Labraga, 300 m no jūras

uz Rīvas upes krasta, kopā ar fabrikas masinam, iekārtu
un projektēto cellulozes ražošanas nodaļu.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas

bankas aizdevumu daļai līdz š. g. 26. septembrim, pīkst. 12 dienā
ar uzrakstu: „Bij. A/S. Labrags" papes fabrikas jaukta jzszole".
Ikkatram rakstveida un mutveida izsoles dalībniekam jāiesniedz
nodrošinājums Ls 3.000— apmērā, skaidra nauda vai Latvijas

bankai pieņemamās garantijās. Latvijas banka patur sev tiesību
izsludināto "īpašumu nepārdot, ja nav sasniegta viņa nolikta slepenā
minimālā cena. Tuvākas ziņas un noteikumi Latvijas bankas aiz-
devumu daļā Rīgā, no pīkst. 10—12. dienā. 15475z L 2249

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1932. gada 29. septembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,
IP istabā rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz vienu gadu

skaitot no 1932. g. 15. oktobra līdz 1933. g.15. oktobrim

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai
nogādājamo preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu

piegādāšanu:
1) no Bolvu stacijas uz Bolvu pilsētu un no šīs pilsētas uz Bolvu
staciju un 2) no Kalvenes stacijas uz Aizputes pilsētu un no šīs pilsētas
uz Kalvenes staciju.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā ,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz
stacijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1932. gada'
29. septembrī", iesniedzami Finanču'direkcijā 114. istabā līdz.
29. septembrim, pīkst. 11.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu saskaņā ar' šīs izsoles darba
noteikumiem un 3) maksa par katra viena kilograma preču sīk-
sūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,—. '
Tuvākas zinas un darba noteikumi Finanču direkcijā I14J

istabā darba laikā. 15476z L 2244


	Valdības Vēstnesis no. 209 16.09.1932��$桭瑸쎘㥏��䠌
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193頞⌗⌗����
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�帅嘅訅蜅쐅뤅ഇ䨇Ⰷଉȉᄉ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	kursi.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�괁ࠆꁘ⌈㠖６ఀആ퀁䔇
	( Tiesu sludinājumi.�raks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f!itu iestāžu sludinājumi. ?�猖묎Ѐ܀ഀଅ룱ਗ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


